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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. Nikkei endeksi %1,8 değer kaybıyla öne çıkarken, 
Hang Seng ve Shanghai endeksinde ise yatay satıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot 
endekslerin genelinde alıcılı bir kapanış takip edildi. Ana endekslerden Nasdaq günü %0,5 kayıpla 
tamamlarken, S&P500 ve DJI günü artıda tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde karışık seyirler 
izleniyor. Avrupa vadelilerinde ise satıcılı bir tablo öne çıkmakta.  
 
Dün ABD ve Avrupa cephesinde kasım ayı öncü PMI verileri takip edildi. ABD’de imalat PMI verisinde 
59,1 ile son 2 ayın en yükseği görülürken, hizmetler PMI verisi 57,0 ile son 2 ayın en düşük seviyesinde 
gerçekleşti. Verinin detaylarında iş gücü kıtlığı ve malzeme tedarikinde yaşanan gecikmelere rağmen 
özel sektörün büyüme temposunu sürdürdüğü görülürken, ağır yük maliyetlerinde yaşanan rekor 
düzeyde artışın firmaların satış fiyatlarını artırmasına neden olduğu aktarıldı. Euro Bölgesinde imalat 
PMI 58,6 ile son 2 ayın, hizmetler PMI 56,6 ile son 3 ayın en yüksek seviyesinde açıklandı. İngiltere’de 
ise imalat PMI 58,2 ile son 3 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Avrupa tarafında açıklanan PMI verilerinin 
detayları incelendiğinde, girdi fiyatlarındaki artışın devam ettiği görülürken, bunun satış fiyatları 
tarafına ciddi ölçüde yansıdığı dikkat çekti. ECB üyelerinden Knot, enflasyonun gelecek yılın sonuna 
doğru yavaşlamasını beklediğini açıklarken, Makhlouf enflasyondaki mevcut ivmenin kalıcı olması 
halinde para politikası aksiyonlarının daha güçlü hale gelebileceğini ifade etti. Schnabel ise 
enflasyonda risklerin yukarı yönde evrildiğini ve tedarik zinciri kesintilerinin başlangıçta düşünülenden 
daha kalıcı olması nedeniyle yüksek enflasyon oranı beklediğine açıklamalarında vurgu yaptı. Üyelerin 
birçoğu enflasyonda yaşanan yükselişin orta vadede hedeflerine gerileyeceğini ve bu yükselişin geçici 
olabileceğini değerlendirirken, üyelerin enflasyon görüşü konusunda ayrıştığı dikkat çekiyor.  Bu 
sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,6380, Dolar endeksi 96,53 seviyesinde seyrediyor. ABD 10 yıllık reel 
faizinin ise eksi %0,95 seviyesine yükseldiği görülüyor. Bugün Almanya’da IFO beklenti endeksi verisi 
öne çıkarken, ABD’de veri takvimi Şükran tatili öncesinde bir hayli yoğun olacak. GSYH verilerinin 
revizyonu, kişisel gelirler ve harcamalar verisi piyasalar tarafından yakından izlenecek.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri akışı bulunmazken, TCMB TL’de yaşanan oynaklık sonrasında 
açıklamada bulundu. BIST100 endeksi primli bir açılışın ardından günü %1,66 yukarıda 1.784 puanla 
tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık günü %3,11 aşağıda tamamlarken, ulaştırma günü 
%4,57 kazançla bitirdi. İşlem hacmi 50,2 milyar TL ile 19 Kasım 2020’den bu yana en yüksek seviyede 
gerçekleşti. Dolar/TL dün 13,4935 ile rekorunu yenilemesinin ardından bu sabah 12,70 üzerinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi 489 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde reel kesim güven endeksi, 
kapasite kullanım oranı ve sektörel güven endeksleri takip edilecek.  
 
Ons altın 1.795$ çevresinde işlem görürken, Bitcoin zayıf seyrine devam ederek 56.000$ üzerinde 
tutunmaya çalışıyor. Brent petrol fiyatı Beyaz Saray’dan gelen açıklamalar sonrasında bu sabah 81,2$ 
üzerinde şekilleniyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1280 üzerinde 1,1370 ve 1,1400 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1200 

seviyesinin kırılması haline 1,1160 desteği izlenebilir. 
 

 Ons altın, 200 günlük HO 1.793$ çevresinde seyrediyor. Bu seviye üzerinde kalması halinde kritik 
1.835$ direnci öne çıkacaktır. Aşağı yönde ise 1.755$ desteğini takip ediyoruz. 
 

 Gümüş, 50 günlük HO 23,52$ seviyesine işaret ediyor. Yukarı yönde 24,0$ ve Bollinger 
indikatörünün orta bandı olan 24,32$ seviyelerini takip ediyoruz. Geri çekilmenin devamında 
23,1$ ve  22,8$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, dün yukarı yönlü sert hareketlerle 13,4539 seviyesini test etti. Yukarı yönde ilk direnç 

olarak bu seviye takip edilebilir. Aşağı yönde MOST indikatörü 12,1041 seviyesine işaret ediyor. 
Düşük hacimle gerçekleşen sert hareketler teknik görünümün bozulmasına neden oluyor. 
 

 BIST100, takip ettiğimiz 1.785 direncinin hemen altında kapanış gerçekleştirdi. Bu seviye 
üzerinde 1.800 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.750 ve 1.700 desteklerini izliyoruz. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,3455 ve 1,1530 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 1,3355 ve 1,3273 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 23 Kasım 2021 tarihindeki ihalelerde toplam 1 milyar 129.5 milyon TL borçlandı.  İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve 

piyasa yapıcılarına yapılan 3 milyar 400 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 4 milyar 529.5 milyon TL 'ye ulaştı. 

 TCMB verilerine göre, 2021 yılı Kasım ayında finansal hizmetler güven endeksi bir önceki aya göre 3,1 puan düşüş kaydederek 174,4 seviyesinde 

gerçekleşti. Endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki iş durumunun FHGE'yi artış yönünde etkilediği, son 

üç aydaki hizmetlere olan talep ile gelecek üç aydaki hizmetlere olan talep beklentisinin ise FHGE'yi azalış yönünde etkilediği görülmektedir. 

 Goldman Sachs, TCMB’nin politika faizini 2022'nin ikinci çeyreğinde 600 baz puan artırarak %14'ten %20'ye çıkarmasını beklediklerini açıkladı. 

 Commerzbank FX Araştırma Bölüm Başkanı Ulrich Leuchtmann, “TL’yi istikrara kavuşturmak için muhteşem iyi haberlere gerek yok. Olumsuz haberlerin 

olmaması yeterli” açıklamasını yaptı.  

 TCMB web sitesinde yaptığı duyuruda, uygulanmakta olan dalgalı kur rejimi altında kur seviyesine ilişkin bir taahhüdü olmadığını, döviz kurları, serbest 

piyasa dinamiklerince arz ve talep koşullarınca belirlendiğini açıklarken, döviz piyasalarında gerçekçi olmayan ve iktisadi temellerden tamamen uzak, 

sağlıksız fiyat oluşumları gözlemlendiğini belirtti.  

 QNB Finansbank, sendikasyon kredisini sürdürülebilirlik performans kriterlerine dayalı olarak yeniledi ve uluslararası bankalardan toplam 350 milyon 

ABD Doları finansman sağladı. 

 Garanti Bankası, 365 milyon dolar ve 247 milyon euro tutarında iki ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredisi anlaşması imzaladı. 

Avrupa 

 ECB para politikası karar vericilerinden Klaas Knot, enflasyondaki mevcut artışın bankanın faiz oranı politikasını yeniden düşünmesi için bir neden 

olmadığını, çünkü enflasyonun gelecek yılın sonuna doğru yavaşlamasının beklendiğini söyledi. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Makhlouf, enflasyondaki mevcut ivmenin kalıcı olması halinde, para politikası aksiyonlarının daha güçlü hale geleceğini dile 

getirdi. Üye, yanlış para politikası aksiyonları, enflasyondaki mevcut artıştan kaynaklanan risklerden daha maliyetli olabileceğini ifade etti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Schnabel, enflasyon risklerinin yukarı yönde evrildiğini ve PEPP’in martta sona erdirme planının hala geçerli olduğunu dile 

getirdi. Schnabel, tedarik zinciri kesintilerinin başlangıçta düşünülenden daha kalıcı olması nedeniyle daha yüksek enflasyon rakamları beklediğini ifade 

ederken, enflasyon beklentilerinin sarsıldığına dair bir işaret olmadığına da açıklamalarında vurgu yaptı. Üye, gelecek yıl bir faiz artırışının 

gerçekleşmesinin çok düşük bir ihtimal olduğunu fakat belirsizliğin yüksek kalması nedeniyle bunun piyasalara yansıdığının açık olduğunu belirtti. 

 BoE Üyelerinden Haskel, faiz oranlarındaki kademeli artış normale dönüşün ve İngiltere ekonomisinin gücünü yeniden kazandığını göstereceğini ifade 

etti. Haskel, faiz oranlarının yolunun yukarı yönlü olduğuna dikkat çekerken, enflasyonda birçok unsurun geçici olmasını beklediğini dile getirdi. 

 İngiltere’de imalat PMI kasımda 58,2 düzeyinde gelerek son 3 ayın en yükseğine çıktı. Hizmetler PMI ise 58,6 gelerek 2 ayın en düşük seviyesinde 

gerçekleşti. Verinin detaylarında girdi fiyatlarının kasımda rekor seviyeye ulaştı.  

 Euro Bölgesi imalat PMI kasımda 58,6 düzeyinde gelerek son 2 ayın en yükseğine çıkarken, hizmetler PMI 56,6 ile son 3 ayın en yüksek seviyesinde 

açıklandı. Verinin detaylarında, her iki sektörde de yeni iş alımlarının büyüme temposunu sürdürdüğü görülürken, hizmetler sektörü içerisinde turizm ve 

eğlencenin artan Kovid-19 vaka sayıları nedeniyle zayıf kaldığı değerlendirildi. Raporda, satış fiyatlarının her iki sektörde de son 20 yıla kıyasla çok hızlı 

şekilde arttığı görüldü.  

 Almanya’da imalat PMI kasımda 57,6 ile son 10 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Hizmetler PMI ise 53,4 ile iki ayın en yükseğine çıktı. Verinin 

detaylarında işletme aktivitelerinin kasımda biraz daha hızlı arttığını fakat arz gecikmelerinin enflasyon üzerinde benzeri görülmemiş nitelikte baskı 

kurduğu bilgisi yer aldı. 

 İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Bailey, merkez bankası politikasına ilişkin rehberliği daha da azaltabileceğini ve merkez bankasının kararların 

toplantı bazında alınacağını belirtmeye dönebileceğini söyledi. 

 ABD, Almanya ve Danimarka'ya yönelik seyahat uyarısı yayımladı. 

ABD 

 Kasımda imalat PMI 59,1 seviyesinde gelerek son 2 ayın en yükseğinde gerçekleşirken, hizmetler PMI 57,0 ile son 2 ayın en düşük seviyesinde açıklandı. 

Verinin detaylarında iş gücü kıtlığı, malzeme tedarikinde yaşanan gecikmelere rağmen özel sektör genişlemeyi sürdürdüğü bilgisi yer aldı. Ağır yük 

maliyetleri rekor düzeyde artmaya devam ettiği ve firmaların satış fiyatlarını 14 yıllık data serisi içinde en hızlı ikinci kez artırmış olduğu bilgisi paylaşıldı. 

Ayrıca girdi fiyatları son çeyreğin yarısında yeni yüksek seriye ulaştığı detaylarda yer aldı.  

Dünyadan 

 Bank of America Corp. stratejistleri önümüzdeki yıl piyasalarda düşüş beklediğini açıklarken, daha hızlı enflasyon ve daha yüksek faiz oranları küresel 

varlık fiyatlarının gidişatını yükseltmesiyle yatırımcıları nakdi korumaya odaklanmaya çağırıyorlar.  

 Fitch 2021 yılı için bakır fiyatı tahminini 9.000$’dan 9.250$’a, 2022 tahminini ise 7.500$’dan 8.500$’a yükseltti. Kurum ons altın için 2021 yılı fiyat 

tahminini 1.700$’dan 1.800$’a, 2022 yılı içinse 1.500$’dan 1.600$’a çıkardı.  

 Beyaz Saray, ABD’nin 50 milyon varillik stratejik petrol rezervlerini kullanacağını açıkladı. Ayrıca Beyaz Saray; Çin, Hindistan, Japonya ve Güney Kore’nin 

petrol rezervlerini serbest bırakacaklarını duyururken, Başkan Biden’ın gerekirse ek hareketlere hazır olabileceğini değerlendirdi. 

Dijital Paralar 

 ABD'de düzenleyici kurumların, gelecek yıl bankaların kripto para piyasasında hangi faaliyetlerine yasal olarak izin verileceğine daha fazla açıklık getirmeyi 

planladığı bildirildi. 


